
ANO V, QUARTA-FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2025 921

PP LLOO AARR NNTT   OOOO IICCNNAA

O
S

I
C

R
 

Ã
 F

I
N

R
O

S
A

C
O

R
I O

T
O

 
A

C
N

T
N I

S

CAMINHOS
DE

OUTRORA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Porto Nacional, através do FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, por intermédio da Comissão de Contratação, 
TORNA SEM EFEITO a publicação no Diário Oficial do Município - 
Edição nº 920, página 06, de 04 de fevereiro de 2025, referente ao aviso 
de licitação Pregão Eletrônico nº 2/2025 FMS.

Porto Nacional - TO, 05 de Fevereiro de 2025.

Cristiane Nunes de Oliveira Aires Amaral
Gestora do Fundo Municipal da Saúde

Autoridade Competente

SUPLEMENTO

A Diocese de Porto Nacional foi criada em 20 de dezembro de 1915 pela Bula 

Instalada em 11 de julho de 1921.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA ELETRONICA

O Município de Porto Nacional, através do FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, por intermédio do Pregoeiro oficial, 
torna público que realizará no portal de compras públicas: www.
portaldecompraspublicas.com.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 FMS, dia 19 de 
Fevereiro de 2025 às 09:00 horas (horário de Brasília), tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, visando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO 
E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO PRIMARIA EM 
SAÚDE - PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - PSE.

O Edital encontra-se disponível Junto ao site www.
portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp/pt-br ou www.
portonacional.to.gov.br, e informação através do fone (63) 99281-7012.

Porto Nacional - TO, 05 de Fevereiro de 2025.

Cristiane Nunes de Oliveira Aires Amaral
Gestora do Fundo Municipal da Saúde

Autoridade Competente


		2025-02-06T12:15:09-0300
	RONIVON MACIEL GAMA:84684240134




